
 
Responsabile del procedimento:  
Anna Chiara Mormile - funzionario Ufficio VI 
Email: organiciata.na@istruzione.it tel.0815576275 
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la CAMPANIA  
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. 3003 del 01.03.2022 avente ad oggetto Disponibilità posto D.S.G.A. F.F. presso 
IMMANUEL KANT – MELITO DI NAPOLI, NAPS65000R. 

VISTA la graduatoria provinciale definitiva per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili per il 

profilo D.S.G.A., pubblicata il 24.09.2021, prot. n. 17798; 

VISTO l’art.14 del C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

ACQUISITE le disponibilità degli assistenti amministrativi utilmente collocati in graduatoria; 

 

DISPONE 

 

il conferimento dell’incarico di D.S.G.A. f.f. presso IMMANUEL KANT – MELITO DI NAPOLI, 
NAPS65000R all’assistente amministrativa Stefania Santoro, nata il 02/02/1966, posizione 42 della 
graduatoria provinciale definitiva per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili per il profilo 
D.S.G.A. 
 

  

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                            
                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 


		2022-03-07T10:42:20+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-03-07T13:29:01+0100
	protocollo




